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W sobotę 14 sierpnia, ulicami Za-
mościa po raz ósmy przebie-
gli uczestnicy Ogólnopolskie-

go Biegu Wokół Twierdzy Zamość. Bieg 
wyjątkowo, nie odbył się w „majówkę” 
ze względu na pandemię. Organizato-
rem biegu było, jak zawsze, Powiatowe 
i Miejskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły 
Sportowe w Zamościu.

Uroczystego otwarcia biegu dokona-
li: wiceprezydent Anna Maria Antos, prze-
wodniczący Rady Miasta Zamość Piotr 
Błażewicz, dyrektor Cukrowni Werbkowi-
ce Maryla Symczuk, wicedyrektor OSIR Za-
mość Magdalena Magryta oraz tradycyj-
nie, prezes Agrosu Zamość Konrad Firek.

Celem biegu była popularyzacja bie-
gów przełajowych wśród dzieci i  mło-
dzieży na terenie miasta Zamość i powia-
tu zamojskiego oraz popularyzacja biega-
nia jako najbardziej dostępnej formy re-
kreacji, przypomnienie idei biegów Wo-
kół „Twierdzy Zamość” oraz promocja 
walorów Miasta Zamość, Zamojszczyzny 
i Lubelszczyzny.

VIII Ogólnopolski Bieg Wokół Twier-
dzy Zamość odbył się pod patronatem 
honorowym: Wicepremiera RP Jacka Sa-
sina, Prezydenta Miasta Zamość Andrzeja 
Wnuka, Starosty Zamojskiego Stanisława 

Grześko, Marszałka Województwa Lubel-
skiego Jarosława Stawiarskiego.

W biegu głównym na dystansie 4 km 
wzięło udział 84 biegaczy. W marszu nor-
dic-walking na dystansie 4 km wystarto-
wało 14 osób. 

Na podium biegu głównego kobiet i 
mężczyzn stanęli: Radosław Gromek (AZS 
AWF Warszawa, 00:12:08), Mateusz Gos 
(Start Pułaski Warka, 00:12:18) oraz To-
masz Szady (Unia Hrubieszów, 00:13:34). 
Na 1 i 3 stopniu podium stanęli nauczy-
ciele.

Najlepszą kobietą w biegu głów-
nym, okazała się Aleksandra Jakubczak 
(3 zamojski batalion zmechanizowany, 
00:14:53), która przekroczyła linię mety 
jako trzynasta.

Adrian Ćwikliński, najlepszy za-
wodnik z zamojskiego Agrosu, przybiegł 
na metę jako ósmy, z czasem 00:13:50. 
Najszybsi zamościanie, pracujący w służ-

bach mundurowych to: Dawid Berbecki 
- miejsce 5. (3 zamojski batalion zmecha-
nizowany), Grzegorz Pawlak - miejsce 7. 
(3 zamojski batalion zmechanizowany) 
oraz Aleksandra Jakubczak - miejsce 13. 
(3 zamojski batalion zmechanizowany).

W marszu nordic-walking na dy-
stansie 4 km najlepszy był Tomasz Mar-
czak (KS Idmar Racing Team), drugi przy-
maszerował Tomasz Wojtowicz (Athletic 
Zręcin NSZZ Solidarność w  Goodrich 
Aerospace w Krośnie), a trzeci Grzegorz 
Gwozda (UKS Sabaudia).

Przed biegiem głównym, na dystan-
sie 300m, 600m i 800m wystartowali 
chłopcy i dziewczęta 2005 - 2012.

Konferansjerem podczas biegu był 
Paweł Kowalczyk, którego głos znany 
jest z anteny Radia Złote Przeboje. Nad 
całością zawodów czuwała, jak podczas 
wszystkich edycji biegu, Małgorzata Fa-
rion.
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W poniedziałek, 16 sierpnia o 
godz. 12.00 Zastępca Prezy-
denta Miasta Zamość Piotr Za-

jąc uroczyście otworzył pasiekę z recy-
klingu, która stanęła przy ulicy Strefo-
wej. Do budowy charakterystycznych 
uli wykorzystano m.in. bębny od pra-
lek. Miejska pasieka to integralny ele-
ment ogólnopolskiego projektu Elek-
tryczne Śmieci, realizowanego przez 
miasto, wspólnie z Fundacją Odzyskaj 
Środowisko oraz organizacją odzysku 
AURAEKO. 

Czerwone pojemniki na początek 

„Od października 2020 roku mieszkań-
cy Zamościa mogą korzystać z dziesięciu 
czerwonych pojemników przeznaczonych 
na zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny 
oraz zużyte baterie. Pragnę dziś podzięko-
wać za zaangażowanie na rzecz selektyw-
nej zbiórki elektrycznych śmieci. Dzięki te-
mu, że zamościanie tak chętnie korzystają 
z czerwonych pojemników oraz naszej info-
linii 572 102 102, dziś realizujemy nasze zo-
bowiązanie, że śmieci zamieniamy w ule” – 

mówi Robert Magolon, Pełnomocnik Za-
rządu ds. Projektu Elektryczne Śmieci. 
„Przystąpienie naszego miasta do projek-
tu Elektryczne Śmieci jest potwierdzeniem 
prowadzonej od lat polityki proekologicz-
nej, ale także wyjściem naprzeciw potrze-
bom mieszkańców. Warto przypomnieć, 
że zalegające w domach, mieszkaniach czy 
instytucjach elektryczne śmieci zawiera-
ją w sobie wiele niebezpiecznych substan-
cji, które mogą stanowić istotne zagrożenie 
dla naszego zdrowia oraz środowiska natu-
ralnego. Bardzo się cieszę z tego, że miejska 
pasieka z recyklingu będzie miejscem no-
woczesnej edukacji ekologicznej oraz sta-
łym wezwaniem do troski o przyrodę” – 
mówi Piotr Zając, Zastępca Prezydenta 
Miasta Zamościa. 

Ul z pralki? 

Trzy charakterystyczne ule typu wiel-
kopolskiego zostały w części wykonane z 
materiałów pochodzących z recyklingu 
elektrycznych śmieci. Autorem projektu 
ula jest grafik i pszczelarz w jednej oso-
bie – Tomasz Waśkiewicz, który zadbał 

o nowoczesne wzornictwo, ale także o 
funkcjonalność domu dla pszczół. „Miej-
ska pasieka z recyklingu wyróżnia się w sce-
nerii miasta. Uwagę kradnie obudowa kor-
pusa, która została wykonana z bębnów od 
pralek. Wyprostowane i pocięte w charak-
terystyczne heksagony nawiązują do pla-
stra miodu”- tłumaczy Kinga Rodkiewicz z 
Fundacji Odzyskaj Środowisko. Wokół uli 
staną tablice edukacyjne informujące o 
selektywnej zbiórce elektrycznych śmie-
ci, budowie ula oraz roli pszczół w całym 
ekosystemie. „Stawiając miejską pasieke  
w Zamościu chcemy pokazać mieszkań-
com, że oddając elektroodpady do czerwo-
nych pojemników lub korzystając z infoli-
nii dają rzeczom drugie życie. Okazuje się, 
że zużyta pralka może być częścią domu 
dla pszczół” – podkreśla Gabriela Lesz-
czyńska, prezes organizacji odzysku zu-
żytego sprzętu elektrycznego i elektro-
nicznego AURAEKO. 

Nowoczesna edukacja 

Pasieka będzie pod opieką zawo-
dowego pszczelarza, który zadba o do-

brostan pszczół i przeprowadzi miej-
skie miodobranie. W ciągu roku miasto 
przy wsparciu Fundacji Odzyskaj Śro-
dowisko przeprowadzi akcje edukacyj-
ne w czasie których będzie można od-

dać elektryczne śmieci, poznać ich dal-
szą droge, ale także z bliska poobser-
wować pracę pszczół, poszukać królo-
wej w ulu oraz spróbować zamojskie-
go miodu. 

Ule z recyklinguUle z recyklingu



To już niemal pewne! Akade-
mia Zamojska po 237 latach 
niebytu powróci do Zamościa. 

Choć senatorowie większością gło-
sów opowiedzieli się przeciwko po-
selskiemu projektowi w tej spra-
wie, to na środowym (11.08) posie-
dzeniu sejmu posłowie odrzuci-
li uchwałę  senatu. By reaktywacja 
uczelni mogła dojść do skutku, po-
trzebny jest jeszcze podpis Prezy-
denta Andrzeja Dudy

- To historyczny moment - miasto 
Zamość i region otrzymują wyjątko-
wą, prorozwojową szansę. Teraz czeka-
my na decyzję, podpis Pana Prezydenta 
RP. Jako poseł - wnioskodawca projektu 
ustawy, członek Komitetu Społecznego 
na rzecz utworzenia tej uczelni dzięku-
ję wszystkim tym, którzy wspierali mnie 
i utwierdzali w przekonaniu, że warto 
walczyć do końca! -  napisał w swoich 
mediach społecznościowych,  tuż po 
głosowaniu, Poseł Sławomir Zawiślak.

W środowym głosowaniu uczest-
niczyło 454 posłów. Za uchwałą opo-
wiedziało się 234 posłów (223 z PiS, 6 
z Konfederacji, 3 z Kukiz ‚15 oraz 2 nie-
zrzeszonych). Przeciw było 219, a jeden 
wstrzymał się od głosu.

Akademia  Zamojska ma powstać 
na bazie  funkcjonującej Uczelni Pań-

stwowej im. Szymona Szymonowi-
ca. W poselskim projekcie zapisano, 
że miałoby to stać się już od 1 wrze-
śnia 2021 r.  W uzasadnieniu czytamy, 
że kształcenie odbywać się będzie „w 
oparciu o naukę historii, pogłębione 
polskie studia humanistyczne i spo-
łeczne, tworzone w duchu realizmu fi-
lozoficznego oraz chrześcijańskiej tra-
dycji narodowej”. Oprócz tego moż-
liwe jest uwzględnienie innych dys-
cyplin, jak nauki medyczne i nauki 
o zdrowiu, nauki o bezpieczeństwie 
oraz nauki rolnicze.  Oferta Akademii 
byłaby adresowana do: przyszłych pe-
dagogów, pracowników mediów, ad-
ministracji samorządowej i państwo-
wej, a także osób związanych bezpo-
średnio lub pośrednio z bezpieczeń-
stwem (Obrona Terytorialna, służby 
mundurowe, Legia Akademicka) i za-
angażowanych w zdrowie publiczne 
oraz zajmujących się ochroną, upo-
wszechnieniem i naukową analizą kul-
turowego dorobku Polaków.

Akademia Zamojska została zało-
żona w 1594 roku przesz Jana Zamoy-
skiego. Była pierwszą prywatną uczel-
nią a trzecią – po krakowskiej (1364) i 
wileńskiej (1578) – uczelnią w Rzeczy-
pospolitej.  To właśnie w akcie funda-
cyjnym uczelni z 1600 r. zawarte zo-
stały powszechnie znane słowa kanc-
lerza Zamoyskiego: „Takie są Rzeczy-

pospolite, jakie ich młodzieży chowa-
nie”. Dzięki Akademii Zamość na prze-
łomie XVI i XVII wieku był jednym z 
głównych ośrodków naukowych w 
Polsce.

Okres świetności Akademii przy-
pada na lata 1595-1648. Wykładało w 
niej wielu wybitnych humanistów i 
prawników, m.in.: Jan Niedźwiecki-Ur-
sinus (medyk, twórca podręcznika gra-
matyki łacińskiej), Melchior Stephani-
des (pierwszy rektor; logika, metafizy-
ka, prawo), Adam Burski (filozof), To-
masz Drezner (prawnik), Maciej Jawo-
rowski (prawo, filozofia).

Od II połowy XVII w. rozpoczął się 
stopniowy upadek Akademii Zamoj-
skiej. W 1772 r. Zamość został włączo-
ny do zaboru austriackiego, zaś 1784 r. 
rząd austriacki zamknął uczelnię.

W piątek 20 sierpnia  przy pomniku 
J. Zamojskiego, na ulicy Akade-
mickiej w Zamościu, odbędzie się 

spotkanie liderów, działaczy, wolontariu-
szy i sympatyków Polski 2050 w ramach cy-
klu #PoznajmySię.

W programie: 

• godz. 15:00 - wspólne zwiedzanie zamoj-
skiej Starówki z przewodnikiem w stylizo-
wanym stroju z XVII wieku, 

• godz. 16:00 – konferencja prasowa z 
udziałem posłanki Joanny Muchy, senato-
ra Jacka Burego z Koła parlamentarnego 

Polski 2050, radnej Sejmiku Wojewódz-
twa Lubelskiego Ewy Jaszczuk oraz lide-
ra wojewódzkiego Stowarzyszenia Polska 
2050 Rafała Maksymowicza,

Po konferencji odbędzie się dyskusja z 
udziałem parlamentarzystów oraz wolonta-
riuszy i działaczy Polski 2050 z Koła powia-
tu zamojskiego: Mariusza Ambroża, Michała 
Barszczewskiego, Jacka Zieniewicza, radne-
go Sławomira Ćwika, Karola Serafina, poświę-
cona problemom ochrony zdrowia w Zamo-
ściu, w związku z zamknięciem oddziału pe-
diatrycznego, oraz propozycji reformy syste-
mu ochrony zdrowia w Polsce, przygotowa-
nej przez Instytut Strategie 2050.

9 sierpnia 2021 roku rozpoczęła się 
ogólnopolska akcja „Wspieraj dzieci z 
domów dziecka. Wyprawka dla Bidu-

la”. Akcja dotyczy zbiórki środków na wy-
prawkę szkolną na rok 2021/22. 

Wyprawka szkolna to nie tylko artykuły 
papiernicze, chodź te również są niezbędne i 
różnorodne ze względu na wiek dzieciaków. 
Wychowankowie potrzebują między innymi: 
sprzętu elektronicznego tj. laptopy, tablety, 
myszki, słuchawki bezprzewodowe, sprzętu 
sportowego, ubrań, butów, plecaków itp. - każ-
dy Dom Dziecka ma indywidualne potrzeby.

Zbiórka dotyczy także Domu Dziecka 
w Zamościu. Placówka liczy sobie 30 pod-
opiecznych.

-To dla nich wychodzimy z inicjatywą po-
mocy. - podkreślają organizatorzy zbiórki - 
Pragniemy, aby nowy rok szkolny 2021/2022 
był pełen radości, uśmiechu i sukcesów w zdo-
bywaniu wiedzy pasji i marzeń. Mamy ogrom-
ną nadzieję, że na twarzy każdego obdarowa-
nego dziecka pojawi się uśmiech, liczy się każ-
da inicjatywa, nie bądźmy obojętni!

■
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Czerwone Gitary  Czerwone Gitary  
na Dożynkach Powiatowychna Dożynkach Powiatowych

Najlepsi kolarze z całego świata 
10 sierpnia zawitali do Zamo-
ścia. W tym dniu z zamojskie-

go rynku ruszył 2. etap prestiżowego 
wyścigu Tour de Pologne, prowadzą-
cy z Zamościa do Przemyśla. Zgro-
madzeni na trasie przejazdu peleto-
nu widzowie, mieli okazję uczestni-
czyć w wydarzeniu sportowym naj-
wyższej rangi.

78. edycja największego kolar-
skiego wyścigu w Polsce po 26-let-
niej przerwie zawitała do Zamościa. 
Dyrektor generalny imprezy, Czesław 
Lang zaproponował w tym roku na-
szemu miastu organizację startu ho-
norowego 2. etapu.

– Zamojskie kamieniczki i bardzo 
charakterystyczny Ratusz stanowią wy-
śmienite tło dla kolarskiego peletonu. 
Macie tutaj piękny Rynek Wielki, który 
zachwycił widzów na miejscu, ale także 
telewidzów. Ujęcia z helikoptera zapie-
rały dech w piersiach – powiedział Cze-
sław Lang.

Tegoroczną edycję Tour de Polo-
gne oglądają widzowie w 120 krajach 
świata na kilku kontynentach. Dzię-
ki nowoczesnym technikom realiza-
cyjnym (helikopter, mobilne stanowi-
ska telewizyjne umiejscowione na au-
tach i na motocyklach) istnieje możli-
wość niespotykanej dotąd ekspozycji 
odwiedzanych przez peleton miejsc.

Prace nad budową miasteczka 
startowego trwały już od samego ra-
na. W wyniku sprawnej kooperacji pra-
cowników firmy Lang Team i pracow-
ników służb miejskich, w ciągu kilku 
godzin płyta Rynku Wielkiego i tere-
ny przyległe zmieniły się nie do po-
znania. Należy też pamiętać o pande-
micznych obostrzeniach przy orga-
nizacji wyścigu (strefy buforowe, wy-
znaczenie bezpiecznych przejazdów 
dla kolarzy, zabezpieczenie parkingu), 
narzuconych na organizatorów przez 
Międzynarodową Unię Kolarską (UCI).

– Wspólnie podołaliśmy zadaniu 
– mówi Piotr Zając, Zastępca Prezy-
denta Zamościa. – Doświadczeni pra-

cownicy Lang Team, którzy byli w nie-
jednym mieście i niejedno widzieli, nie 
mieli absolutnie żadnych uwag. Było 
kolorowo, radośnie i bezpiecznie.

Punktualnie o godz. 13:50 zawod-
nicy ruszyli na trasę. Pojechali ulicami: 
Moranda, Kościuszki, Okopową, Żda-
nowską, Św. Piątka, Młyńską i Krasno-
brodzką. Łącznie w tym etapie wyści-
gu kolarze mieli do pokonania do po-
konania 201 kilometrów. Zwycięzcą 
został Portugalczyk Joao Almeida (De-
ceuninck – Quick Step). Jako czwarty 
finiszował Michał Kwiatkowski (Ineos 
Grenadiers),

Gwiazdą Dożynek Powiatowo - Gmin-
nych w Sitnie będzie zespół Czerwo-
ne Gitary. Święto Plonów organizo-

wane przez Powiat Zamojski i Gminę Sitno 
odbędzie się 22 sierpnia (niedziela)  na te-
renie obiektu sportowego przy Szkole Pod-
stawowej im. Wandy Popławskiej.

Uroczystości dożynkowe rozpoczną się 
o godz. 10.00 od przemarszu korowodu na 
centralny plac dożynkowy. Tam nastąpi uro-
czyste otwarcie wydarzenia oraz wręczenie 
honorowych odznaczeń państwowych „Za-
służony dla Rolnictwa”. O godz 12.00 roz-
pocznie się msza święta dziękczynna. Po niej 
- o godz. 13.30 zaplanowano występ Zespo-
łu Pieśni i Tańca „Zamojszczyzna”, rozstrzy-
gnięcie konkursu wieńców dożynkowych 
oraz występy artystów z Gminy Sitno.

O godz. 16.00 na scenie zagra gwiaz-
da tegorocznych dożynek - zespół „Czerwo-
ne Gitary”. Po nim wystąpią zespoły: „Ener-
gy Girls”, „Power Play”, „TeX”, „Pozytywnie al-

bo wcale”. Na sam koniec zaplanowano zaś 
dyskotekę, którą poprowadzi „Dj Toxic”. W 
trakcie dożynek nie zabraknie także atrakcji 
dla najmłodszych. W godzinach 14.00-19.00 
dzieci będą mogły korzystać do woli z dar-
mowych dmuchańców.

Dożynki Powiatowo - Gminne w Sitnie 
zostały objęte Patronatem Narodowym Pre-
zydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja 
Dudy. Nowy Kurier Zamojski jest patronem 
medialnym wydarzenia.

Tour de Pologne w ZamościuTour de Pologne w Zamościu

W poniedziałek 9 sierpnia 
2021 r. ruszyło głosowanie 
internetowe na projekty 

do Budżetu Obywatelskiego Mia-
sta Zamość na 2022 rok. Głosowa-
nie potrwa do 15 września 2021 r. 

Głosowanie elektroniczne od-
bywa się poprzez stronę interneto-
wą: www.budzet24.pl/umzamoscbo/  
w zakładce „wybór propozycji - gło-
sowanie”

Magistrat przypomina, że pra-
wo do udziału w głosowaniu ma-
ją tylko mieszkańcy Miasta Zamość. 
Uprawnionemu mieszkańcowi przy-
sługuje jeden głos, który może od-
dać wyłącznie na projekt osiedla, 
na którym zamieszkuje oraz jeden 
głos, który może oddać wyłącznie 
na jeden projekt ogólnomiejski. Dla 
ważności głosu oddanego w sposób 
elektroniczny, głosujący zobowiąza-
ny będzie najpierw do podania swo-
ich danych, następnie wskazania 
jednego projektu osiedlowego i jed-
nego projektu ogólnomiejskiego do 
realizacji w 2022 roku. Aby móc za-
twierdzić oddany głos, mieszkaniec 

otrzyma na podany przez siebie nu-
mer telefonu komórkowego jedno-
razowe hasło. Na wskazany numer 
telefonu hasło będzie wysłane tyl-
ko raz.

Głosowania tradycyjne na każ-
dym osiedlu Miasta Zamość roz-
poczną się 16  września i potrwa do 
24 września br.

Jest w czym wybierać.

Lista projektów poddanych 
pod głosowanie wygląda interesu-
jąco.  Wśród projektów ogólnomiej-
skich znalazła się m. in. budowa asfal-
towego toru rowerowego Pumptrac 
& Park, który byłby miejscem aktyw-
nego wypoczynku i rekreacji, budo-
wa kompleksu miejsc postojowych 
dla samochodów osobowych w rejo-
nie krytej pływalni,  remont budyn-
ku zamojskiej „Ubezpieczalni”, czy-
li przychodni przy ul. Partyzantów 
(w projekcie znalazł się m.in. mon-
taż windy) czy też budowa centrum 
rozrywki przy ul. Królowej Jadwi-
gi (w skład obiektu weszłyby: stre-
fa trampolin, kręgielnia zewnętrzna, 
skale park street workout, boisko do 

siatkówki i koszykówki, strefa wypo-
czynku, zieleń).

Wśród propozycji projektów osie-
dlowych znajdziemy m.in.: budowę 
placu zabaw "Radość Dziecka" na osie-
dlu Planty, wykonanie monitoringu 
oraz klombu w rejonie ulicy Kamiennej 
na osiedlu Kilińskiego, budowę zbior-
nika na deszczówkę przy ul. Traugut-
ta (oś. Karolówka), rozbudowę  placu 
zabaw oraz monitoringu na osiedlu- 
Świętego Piątka na terenie Szkoty Pod-
stawowej nr 6 (oś. Święto Piątka). Wśród 
projektów osiedlowych jest też dużo 
propozycji remontów ulic, parkingów, 
ścieżek rowerowych i chodników.

Osiedlowe projekty do wyboruOsiedlowe projekty do wyboru

http://www.budzet24.pl/umzamoscbo/
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ZAMOŚĆ:
17 sierpnia 2021r. (wtorek), godz. 
18.00: Spotkanie z Darią Solar, malarką, 
autorką obrazów do filmu „Twój Vincent”, 
Herbaciarnia „Galeria u Dziwisza”, ul. Pił-
sudskiego 1, Zamość. Wstęp wolny.

17 sierpnia 2021r. (wtorek), godz. 
11.00 - 12.00: „Czytajmy razem” - waka-
cyjne zajęcia z książką dla dzieci i mło-
dzieży, Biblioteka dla dzieci i Młodzieży, 
ul. Kamienna 20, Filia Nr 4 ul. Peowiaków 
68A, Filia nr 6, ul. Prusa 2.

17 sierpnia 2021r. (wtorek), godz. 
11.00-12.30: Lato w Muzeum - zajęcia 
edukacyjne pt. "Św. Tomasz Apostoł - pa-
tron Zamościa”, Muzeum Zamojskie w Za-
mościu, Ormiańska 30, Zamość

18 sierpnia 2021r. (środa), godz. 17.00: 
Otwarcie wystawy ilustracji  „Bajki ,ba-
śnie i legendy polskie”, BWA Galeria  Za-
mojska, ul. Staszica 27, Zamość.

20 sierpnia 2021r. (piątek), 10.30- 
11.00: Zlot Mercedesa G na Rynku Wiel-
kim w Zamościu. 

20 sierpnia 2021r. (piątek), godz. 
12.00-22.00: Jarmark historyczny 
„Szturm Twierdzy Zamość”, Amfiteatr w 
Zamościu.

20 sierpnia 2021r. (piątek), godz. 
15.00- 17.00: Spotkanie liderów, działa-
czy, wolontariuszy i sympatyków Ruchu 
Polska 2050 w ramach cyklu #Poznajmy-
Się, plac przy pomniku J. Zamojskiego, ul. 
Akademicka, Zamość.

20 sierpnia 2021r. (piątek), 16.00- 
18.30: Przegląd Muzyki Wojskowej i Pa-
triotycznej, Rynek Wielki w Zamościu.

20 sierpnia 2021r. (piątek), godz. 
20.00- 21.00: Blues Meeting Zamość Ja-
zz Festiwal 2021 - The Shoemakers, Sto-
warzyszenie Zamojski Klub Jazzowy im. 
Mieczysława Kosza, Szczebrzeska 3, Za-
mość.

20 sierpnia 2021r. (piątek), godz. 
16.00- 18.00: Biblioteczne spotkania z 
historią pod hasłem “zawsze Stylowy Ba-
czyński”, Letnia Czytelnia Książki i Prasy 
na Rynku Wodnym w Zamościu (w razie 
niepogody wydarzenie zostanie przenie-
sione do Biblioteki Głównej przy ul. Ka-
miennej 20).

20 sierpnia 2021r. (piątek), godz. 21.00 
- 21.45: Bitwa Nocna Szturmu Twierdzy 
Zamość - Nowa Brama Lubelska

21 sierpnia 2021r. (sobota), godz. 
10.00- 20.00: Widowisko historyczne 
„Szturm Twierdzy Zamość”, Amfiteatr w 
Zamościu.

21 sierpnia 2021r. (sobota), godz. 
14.00: Przekazanie okupu Chmielnic-
kiemu - 

21 sierpnia 2021r. (sobota): godz. 
20.00- 21.00: Blues Meeting Zamość Ja-
zz Festiwal 2021 - John Kill Band, Stowa-
rzyszenie Zamojski Klub Jazzowy im. Mie-
czysława Kosza, Szczebrzeska 3, Zamość.

22 sierpnia 2021r. (niedziela), 10.00-
18.30: Widowisko historyczne „Szturm 

Twierdzy Zamość”, Amfiteatr/ Rynek 
Wielki w Zamościu.

24 sierpnia 2021r. (wtorek), godz. 
11.00-12.30: Lato w Muzeum - zajęcia 
edukacyjne pt. "Św. Tomasz Apostoł - pa-
tron Zamościa”, Muzeum Zamojskie w Za-
mościu, Ormiańska 30, Zamość.

27 sierpnia 2021r. (piątek): 19.30- 
23.30: 38: Jazz na Kresach - Zamość Jazz 
Festiwal 2021 - Marcin Pater Trio i Andrzej 
Gondek Trio, Rynek Wodny w Zamościu.

27 sierpnia 2021r. (piątek), godz. 
20.00- 21.30: Koncert Muzyki Karola Na-
mysłowskiego, Rynek Wielki w Zamościu.

28 sierpnia 2021r. (sobota), godz. 
17.00: Mecz Hetman Zamość- Stal Kra-
śnik, Stadion OSiR, ul. Królowej Jadwigi 
8, Zamość.

28 sierpnia 2021r. (sobota): VI Festiwal 
Polskiej Żywności Wolnej od GMO. Pro-
sto od Rolnika, Rynek Wielki w Zamościu.

28 sierpnia 2021r. (sobota), godz. 19.00- 
23.00: 38. Jazz na Kresach - Zamość Jazz 
Festival 2021 - Piotr Matusik Trio/Indepen-
dent i Piotr Schmidt Electric, Rynek Wod-
ny w Zamościu.

29 sierpnia 2021r. (niedziela): Festyn 
Rodzinny na Osiedlu Rataja, Zamość.

29 sierpnia 2021r. (niedziela), godz. 
19.00-23.00: 38. Jazz na Kresach - Zamość 
Jazz Festival 2021 - New Brand Quintet i 
Bart Sosnowski, Rynek Wielki w Zamo-
ściu.

20 sierpnia 2021r. Zlot Mercedesa G na Rynku Wielkim w Zamościu.
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REGION:
20 sierpnia 2021r. (piątek), od godz. 
10.00: Letnia Wystawa w Sitnie, Powiato-
wy Zespół Doradztwa Rolniczego w Za-
mościu z siedzibą w Sitnie.

20 sierpnia 2021r. (piątek): Ogólno-
polskie Święto Chmielarzy i Piwowarów 
- Chmielaki Krasnostawskie, Plac 3 Maja, 
Krasnystaw.

21 sierpnia 2021r. (sobota), godz. 8.00-
17.00: Letnia Wystawa w Sitnie, Powiato-
wy Zespół Doradztwa Rolniczego w Za-
mościu z siedzibą w Sitnie.

21 sierpnia 2021r. (sobota): Ogólno-
polskie Święto Chmielarzy i Piwowarów 
- Chmielaki Krasnostawskie, Plac 3 Maja, 
Krasnystaw.

22 sierpnia 2021r. (niedziela), start 
godz. 8.00: Letnia Wystawa w Sitnie, Po-
wiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego 
w Zamościu z siedzibą w Sitnie.

22 sierpnia 2021r. (niedziela), godz. 
10.00: Dożynki Powiatowo - Gminne w 
Sitnie, obiekt sportowy przy Szkole Pod-
stawowej im. Wandy Popławskiej w Sitnie.

22 sierpnia 2021r. (niedziela): Ogólno-
polskie Święto Chmielarzy i Piwowarów 
- Chmielaki Krasnostawskie, Plac 3 Maja, 
Krasnystaw.

28 sierpnia 2021r. (sobota), godz. 
11.00: I Bieg Zielonych Koszulek TBG. 
Bieg i Marsz Nordic Walking w ramach 

obchodów 100-lecia pobytu Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Tomaszowie Lu-
belskim. Pomnik Marszałka Józefa Pił-
sudskiego obok Nadleśnictwa Toma-
szów, Tomaszów Lubelski.

29 sierpnia 2021r. (niedziela), od godz. 
9.00: Dożynki Gminno- Parafialne w Wól-

ce Złojeckiej, plac przy remizie OSP w 
Wólce Złojeckiej (Gm. Nielisz).

29 sierpnia 2021r. (niedziela), od godz. 
12.00: Dożynki Gminno - Parafialne w 
Gorajcu (Gm. Radecznica).

■

20 sierpnia 2021r. Spotkanie liderów, działaczy, wolontariuszy i sympatyków Ruchu Polska 2050



SPRZEDAM
Rolki nr 43, cena 40 zł, tel. 579 

077 696

Mikrofalówkę i sokowirówkę tel. 
513 042 729

Wózek towarowy ręczny, do 250kg, 
390 zl. Tel. 84 638 65 45 

Sprzedam eska sieczkarnię, kierat. 
Tel. 694 276 170

Parnik węglowy 60l, mało używa-
ny, kosy spalinowe 2 szt., jedna na 

części, Oko-Mag. Tel. 884 639 376

Przyrząd do cięcia glazury, DTU g. 
cięcia 48 cm. Tel. 605 098 505

Silnik elektryczny 1KW 0,3 KW. Tel. 
605 098 505

Lampa sodowa zewnętrzna+ 8 
żarówek, typ OUS-400. Tel. 605 

098 505

Sprzedam grobowiec w parafii Płon-
ka. Tel. 513 042 729

Knijówka czeska 584 z lunetą Meop-
ta od 3 do 12x50, krzyż podświetla-

ny. Tel. 604 281 010

Sztucer angielski BSA kal. 7x64, Lu-
neta Zaiss 7x50. Tel. 604 281 010

Kurkówka szwedzka, kal. 12x70. Tel. 
604 281 010

Jednorurka rosyjska JZ18 (nowa), 
kal. 12x70, nowa z eżektorami. Tel. 

604 281 010

Drewno rozpałkowe, huśtawki ogro-
dowe. Tel. 608 074 175

Sprzedam chodzik, rower, telewizory, 
silnik duży, kosiarka spalinowa, piła 

na prąd, szafy, wózek inwalidzki, brusy 

łopatowe za ½ ceny, drzewo opałowe 
liściaste. Tel. 84 639 55 39

Nowa glazura 200 szt., 15x15 cm, 25 
gr za 1 szt. Tel. 84 638 65 45

Żyrandol, odlew z mosiądzu wzór 
antyczny, 15 żarówek. Tel. 660 

358 211

Kosa spalinowa, mało używana. Tel. 
660 358 211

Rower 3-kołowy elektryczny i reha-
bilitacyjny, nowy, c. 4500 do negoc-

jacji. Tel. 668 832 425

Beczkę na wodę o pow. 0,50 ha w Ja-
rosławcu, gm. Sitno, cena do uz-

godnienia. Tel. 508 079 632

Beczkę na wodę o poj. 800 l., stan 
dobry, c. 320 zł. Tel. 508 079 632

Sprzedam wózek dziecinny, 
2-częściowy, bardzo dobry stan, 

niedrogo. Tel. 696 679 782

Sprzedam termę gazową, 120 li-
trów, niemiecką, niedrogo. Tel. 696 

679 782

Sprzedam silnik elektryczny 4kW w 
komplecie z podwoziem, c.420 zł do 

uzg. Tel. 530 486 525

Sprzedam pralki automat, mało uży-
wane, sprawne, c.300 zł/szt. Do 

uzg. Oraz kuchenki gazowe, piekarnik 
na prąd, cena 120 zł/szt., 3 szt. Tal. 
530 486 525

Styropian twardy, rury hydrauliczne. 
Tel. 696 815 510

Sprzedam tanio drzewo na opał. Tel. 
605 168 003

Tanio sprzedam wózek - spacerówkę 
dla bliźniaków. Tel. 605 168 003

Silnik 0,55kW, 3 fazy, izolacja, baweł-
na. Tel. 664 515 599

Cegła kratówka, typ K2, 25x12x13,5. 
Tel. 664 515 599

Krajalnica Zelmer, nowa. Tel. 664 
515 599

Domek dla dzieci, drewniany 
200X150. Tel. 664 515 599

Sokownik – nowy. Tel. 84 639 61 94

Huśtawkę, garaż metalowy, drzwi 
drewniane 80 i 90, drut 16. Tel. 

884 382 477

Butla gazowa, okrągła, ważna do 
27.07.26r. Tel. 511 621 165

Kultywator ogrodowy w dobrym st-
anie technicznym, sz. 2 m. Tel. 698 

833 604

Rower 3-kołowy z napędem elek-
trycznym, rehabilitacyjny. Tel. 668 

832 425

Kanapę 2-os., rozkładaną, c. 1300 zł. 
Tel. 697 388 448

Przyczepkę barową Niewiadów, tel. 
517 656 758

Tanio sprzedam zestaw: stół do 
kuchni i 4 pufy, stan bdb. Tel. 530 

054 065

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, 

łóżko drewniane w dobrym stanie, 
kufer, kabel siłowy, cyrkularka. Tel. 
507 639 018

Rower dziecinny do lat 10, stan dob-
ry, c. 50 zł. Tel. 519 106 797

Maszyna szafkowa do szycia, 100 zł. 
Tel. 519 106 797

Sprzedam meble kuchenne 500 zł. 
Tel. 501 532 172

Tanio sprzedam dwie wersalki, stan 
dobry. Tel. 664 011 653

Dywany wełniane 3x4, 2,75x3,30. 
3,25x2,30. 3,40x2,40. Tel. 664 

454 930

Meble ogrodowe, stół +6 fote-
li, łóżeczko dziecięce, biurko. Tel. 

664 454 930

Gra stołowa “Piłkarze”, rower góral, 
wózek dziecięcy. Tel. 664 454 930

Sokowirówka, serwis porcelanowy 
do kawy – 12 osób. Tel. 664 454 930

Sprzedam obornik od koni na działki 
i ogrody. Tel. 665 225 697

Kurkówka szwedzka, kal. 12x70 z 
ezektorami, nowa. Tel. 604 281 010

Dmuchawę do liści spalinową. Tel. 
721 882 332

Sprzedam skuter dziecięcy i quad. 
Tel. 576 096 755

Komplet mebli dębowych- kredens, 
ława, szafka TV narożna. TANIO. Tel. 

603 962 136

Sprzedam fasolę i orzechy włoskie 
oraz piecyk elektryczny. Tel. 84 

638 104

Rowery 2 szt., jeden 250 zł, drugi – 
450 zł. Tel. 608 074 175

Dwa regały pokojowe z szafami 
2-drzwiowymi, 4 fotele, 4 pufy, 4 

taborety, cena po 500 zł. Tel. 84 638 

SPRZEDAM
Dom z zabudowaniami gosp., na 2 ha 

na działce lub mniejszej w miejsco-
wości Zubowice kol. Wszystkie media, 
cena do uzgodnienia tel. 727 736 614

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam kawalerkę 35m2 w Zamo-
ściu. Tel. 517 732 156

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Dom 70m2 z małą działką w centrum 
miasta, kryty blachą, okna plastiko-

we, woda, C.O., gaz, garaż, Zamość, cena 
285 tys. Tel. 665 295 934

Sprzedam siedlisko 0,60 ha + budynki 
za 75 % wartości, z powodu zdrowia i 

wieku. Tel. 84 639 55 39

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, 
ogrodzonej solidnym płotem, prąd, 

woda, kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 
796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. 
Chyża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Za-
mościa, uzbrojona, z garażem Tel. 

509 945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielą-
cza. Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, 
tel. 665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Pło-

skie. Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

KUPIĘ 
Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-

rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowi-

ny. Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w 

Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden 
lub dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do za-
mieszkania w Zamościu lub okolicy, 

cena do 80 tys., ewentualnie mieszka-
nie. Tel. 739 409 674

WYNAJEM
Oferuje stancje dla pracujących. Tel. 

733 852 208

Poszukuję domu do wynajmu, Zamość 
lub okolice. Tel. 697 317 790

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Mieszkanie do wynajęcia. Kawalerka, 
ul. Piłsudskiego w Zamościu, II pię-

tro. Tel. 503 005 366, 84 639 26 49

Wynajmę kawalerkę, Zamość. Tel. 
537 996 979

Wynajmę pół domu.  
Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 576 
096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe mieszka-
nie w Zamościu, ul. Hrubieszowska. 

Tel. 84 639 81 87.

ZAMIENIĘ
Zamienię mieszkanie 45m2 piętro 1, 

ulica Orzeszkowej, po remoncie na 
większe od 50-67m2 najlepiej po re-
moncie, Tel. 508 87 43 07

ODDAM
Oddam działkę rekreacyjną za symbo-

liczną cenę

Różne

 X Działka budowlana, pole i las w jednym 
kawałku w Suchowoli 1,90 ha Cena 150 
tyś.zl   

 X Działka Leśna Jacnia  0,60 ha Cena 110 
tyś zł.

 X Działka Leśna, Jacnia blisko zalewu 0,60 
ha Cena 110 tyś zł.

 X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a 
cena 360 tys. zł.

 X Mieszkanie  Peowiakow 28m cena 185 
tys. zł.

 X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, 
cena 135 tys.

 X Siedlisko, Skoryszów, 23 ar,  
Cena 110 000 zł

 X Dom Żuków 112m2 na działce 5970  
Cena 370 tys. zł.

 X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2
 X Połowa domu na sprzedaż 89,23m2  
Cena 306 tys. Zł

 X Siedlisko 80m2 na działce 16a, Majdan-
-Sielec gm. Krynice. Cena 100 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

NIERUCHOMOśCI

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem 

w czerwonych beretach), lat 53, zwią-
że się na stałe z kobietą, która miesz-
ka na wsi, z dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822

Średniolatek poszukuje kobiety na we-
sele we wrześniu. Tel. 500 582 289

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku, 22-

400. Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera zmo-
toryzowanego z poczuciem humoru, 

lubiącego przyrodę, spacery. Tel. 782 
488 541

TOWARZYSKIE

Osoby do koszenia trawy, kosa. Przyj-
mę od zaraz. Tel. 883 583 022

Zlecę remont domku letniskowego. 
Tel. 513 042 729

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

Szukam pracy – sprzątanie, gotowa-
nie, drobne zakupy. Tel. 84 530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

Szukam pracy przy remontach miesz-
kań. Tel. 500 180 211.

Opieka całodobowa nad niepełno-
sprawną kobietą w wieku 83 lat. Go-

towanie, sprzątanie itd. Tel 883 360 431

Szukam pracy: technik technolo-
gii drewna, specjalność - meblar-

stwo, l.56,

PRACA
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Koła kompletne 13 do golfa –, cena 
50zł/szt. Tel. 84 638 65 45

Części do Żuka i Warszawy, felgi, 
uszczelki, automat rozrusznika. Tel. 

884 639 376

Opony ”14, 185 felga. Tel. 884 
639 376

Sprzedam zgrabiarkę do siana 7-rzę-
dową, stan bdb. Tel. 501 122 568

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam betoniarkę 150 l oraz sil-
nik elektryczny. Tel. 517 732 156

Sprzedam Romet (Komar 3), rok 
1988, zarejestrowany, sprawny, 

mało używany. Tel. 660 358 211

Części samochodowe Syrena, War-
szawa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Dwie głowice do ciągnika “trzy-
dziestki” i “sześćdziesiątki”, c. 100 

zł/szt. Tel. 530 486 525 

Sprzedam motocykl Suzuki SV 650N, 
rok prod. 2002, cena 59000. Tel. 

500 582 289

Rower Jubilat, składak, koła 24”, 
c.190 zł. Tel. 505 987 592

Sprzedam Toyotę Auris, po kolizji. 
Tel. 793 061 934

Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-

lowniczy, 1991 r., 45 tys. zł. Tel. 510 

831 706

Przyczepka samochodowa na reso-
rach, stelaż, plandeka – bez doku-

mentów. Podnośnik 1,5 tony. Tel. 84 
638 59 08

Spojler płaski, szerokość mocowania 
117. Tel. 790 534 473

Sprzedam śrutownik mały na ka-
mienie, szatkownica na kapustę, 

brony “trójki”, opony używane wielo-
sezonowe 195/55 R15, kultywator 11 
łap. Tel. 536 772 779

Siewnik do siania zboża, szer. 2 
m., stół kwadratowy, rozkłada-

ny, 2 fotele z podłokietnikami. Tel. 
536 772 779

Części samochodowe Syrena, War-
szawa, Fiat 126p. Tel. 608 074 175

Felgi do Citroena, 4-otworowe z 
oponami 185/65 R15, 200 zł. Tel. 

730 790 345

Sprzedam Opel Vectra 1999r., 2.0 
136 km, benz+LPG, przeb. 238 

tys., c.2200 zł. Tel. 697 388 448

Koła do Audi “14”, tanio. Tel. 511 
621 165

Opel Astra 2, 1999 r., DTL, 1700, 
c.1900zł. Tel. 579 077 696

Koła zimowe “15” do renault, po jed-
nym sezonie. Tel. 721 882 332

Prasa kostka. Tel. 729 926 754

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

MASZ NAKAZ ZAPŁATY? A MOŻE NIESPŁACONE  
KREDYTY? POMOŻEMY, 

ZADZWOŃ 579 942 942,  
www.absolutio.pl. 

USŁUGI  
BUDOWLANE 

690400599

Zamienię 42 - metrowe 
mieszkanie na mniejsze. 

Parter, własnościowe, 
bez zadłużenia. Może być 

komunalne do 30 m2.  
Tel. 790 888 978

GABINET: MEDYCYNY PRACY / USG
lek. med. Beata Jagiełło

specjalista chorób wewnętrznych Specjalista medycyny pracy

Godziny przyjęć:  wtorek / środa / czwartek 15.30 - 17.00

Tel. 574 556 553

GABINET: NEFROLOG / USG
lek. med. Renata Budzyńska-Nosal

specjalista chorób wewnętrznych, nefrolog

Godziny przyjęć: Poniedziałek: 16.00 - 18.00, Sobota 10.30 - 12.30

Tel. 791 444 578

ul. Młodzieżowa 6, Zamość
PROSIMY O WCZEŚNIEJSZĄ REZERWACJĘ TELEFONICZNĄ

MEDYCYNA PRACY  •  USG  •  NEFROLOG

http://www.absolutio.pl/
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #33, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania,  
adres: Nowy Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 

Zamość lub dostarczać do Redakcji, ul. Staszica 35 w Zamościu. 

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość

A trakcyjną  nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #31: „Pół dnia na plaży””, ufun-
dował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma Pani Olimpia  
Wiśniewska-Klikocka z Zamościa. Gratulujemy. Nagrodę można odebrać do 

24 sierpnia 2021 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu E.Leclerc Zamość przy 
ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13

leclerc.pl

NISKIE CENY
od 17.08 do 29.08.2021 r.

22991 opak.

cena
bez 
karty

17991 opak.
cena z kartą

Zestaw Kids Kid
kredek i flamastrów
Couleur + Evolution + Plastidecor
Bic
36 szt. 49991 para

cena
bez 
karty

39991 para
cena z kartą

Buty sportowe
damskie roz. 36-41
męskie roz. 41-46
dziecięce roz. 25-36
mix wzorów i kolorów

 Akcja trwa od 17.08.2021 r. do 6.11.2021 r.


